

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองกันตัง

แบบ ปร. 5

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลเมืองกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกการประปาส่วนภูมิภาค สาขากันตัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองกันตัง

แบบเลขที่ ช.12/2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,114,275.00	1.3031	1,452,011.75	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,452,011.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,452,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตร.ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสุพร ศรีกุลชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายถาวร ทองพงษ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวรสนันท์ คงสกุล)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาราชการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง เสาไฟสัญญาณจราจร		แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1	
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกการประปาส่วนภูมิภาค สาขากันตัง	แบบเลขที่ ช.12/2562	รายการเลขที่	
	กองช่าง	เทศบาลเมืองกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง	
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563		

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้ควบคุมสัญญาณไฟจราจร	1.00	ชุด	220,000.00	220,000.00	-	-	220,000.00	
2	Controller shelter	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
3	โคมไฟจราจร ชนิด LED ขนาด 400 มม. ชนิดแดงเต็มดวง	2.00	ชุด	48,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	เหล็องนับเวลาสองสี (แดง-เขียว) เขียวเต็มดวง พร้อม Backingboard								
4	โคมไฟจราจร ชนิด LED ขนาด 400 มม. ชนิดแดงลูกศร	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	เหล็องนับเวลาสองสี (แดง-เขียว) เขียวลูกศร พร้อม Backingboard								
5	โคมไฟจราจร ชนิด LED ขนาด 400 มม. ชนิดแดงเต็มดวง	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	เหล็องเต็มดวง เขียวเต็มดวง พร้อม Backingboard								
6	โคมไฟจราจร ชนิด LED ขนาด 400 มม. ชนิดแดงลูกศร	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	เหล็องเต็มดวง เขียวลูกศร พร้อม Backingboard								
7	เสาเดี่ยวเหล็ก	1.00	ต้น	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
8	เสาสูงเหล็ก	5.00	ต้น	22,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
9	ฐานเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาสูง	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
10	ฐานเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาต่ำ	1.00	ต้น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
11	ระบบสายลงดิน	7.00	ชุด	375.00	2,625.00	-	-	2,625.00	
12	บ่อพักสายเคเบิล	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
13	สายไฟ NYY 4 x 1.5 ตร.มม.	1,200.00	เมตร	56.00	67,200.00	-	-	67,200.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุพร สิริกุลชาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายถาวร ทองพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวรสนันท์ คงสกุล)

ประมาณราคาก่อสร้าง เสไฟฟ้าสัญญาณจราจร				แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2	
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกการประปาส่วนภูมิภาค สาขากันตัง				แบบเลขที่ ข.12/2562	รายการเลขที่
				กองช่าง	เทศบาลเมืองกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	สายไฟ NYY 2 x 2.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	60.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
15	Meter + Safety Switch	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
16	ท่อ HDPE ขนาด 60 มม.	30.00	เมตร	60.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
17	ท่อเหล็ก ขนาด 2.5 นิ้ว	60.00	เมตร	900.00	54,000.00	-	-	54,000.00	รวมค่าติดตั้งและขนถ่ายวัสดุ 500 บาท
18	ท่อเหล็ก ขนาด 1.5 นิ้ว	20.00	เมตร	350.00	7,000.00	-	-	7,000.00	รวมค่าติดตั้งและขนถ่ายวัสดุ 500 บาท
19	ดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	500.00	ตร.ม.	280.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
20	ป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร ขนาด 75 x 75 ซม.	3.00	ชุด	3,550.00	10,650.00	-	-	10,650.00	
21	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (แบบถาวร)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
22	อุปกรณ์ประกอบย่อยอื่นๆ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
23	ค่าแรงงาน	1.00	งาน	-	-	-	-	85,000.00	เหมาจ่าย
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,114,275.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุพร สิริกุลชาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายถาวร ทองพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวรสนันท์ คงสกุล)